
Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z100CP/P, Z100DP/P, Z100EP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z110AM/P, Z110CM/P, Z110DM/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z111BM/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z114AP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z116BP/P, Z116P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z117AM/P, Z117BM/P, Z117M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z118AM/P, Z118BM/P, Z118M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z119AP, Z119BP, Z119CP



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z121AP/P, Z121BP/P, Z121P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z122AP/P, Z122BP/P, Z122P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z123AM/P, Z123BM/P, Z123M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z125AM, Z125BM, Z125M



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z200DP/P, Z200FP/P, Z200HP/P, Z200IP, Z200JP



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z201CP/P, Z201EP/P, Z201FP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z216BM, Z216CM, Z216DM, Z216M



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z218P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z220AP/P, Z220BP/P, Z220P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z222CP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z226AP, Z226BP, Z226P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z228CM



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z230AM, Z230CM, Z230GM



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z233M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z239BP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z243AP/P, Z243BP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z244AP, Z244BP, Z244P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z247AP, Z247BP, Z247P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z248AP/P, Z248BP/P, Z248P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z249AP, Z249BP, Z249P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z252AP/P, Z252BP/P, Z252P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z253AP/P, Z253BP/P, Z253P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z254AP/P, Z254BP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z255AP, Z255BP, Z255P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z256AP, Z256BP, Z256P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z257AP, Z257BP, Z257P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z258AP/P, Z258BP/P, Z258P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z259AP, Z259P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z260AM/P, Z260BM/P, Z260M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z261AP, Z261BP, Z261P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z262AP, Z262BP, Z262P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z263AP, Z263BP, Z263P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z265AP, Z265BP, Z265P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z266AP, Z266BP, Z266P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z267AP/P, Z267BP/P, Z267CP, Z267P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z305AP, Z305BP, Z305CP, Z305P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z307DP, Z307EP, Z307P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z313AP, Z313BP, Z313P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z315CM, Z315DM, Z315M



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z331AP, Z331BP, Z331P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z333AP, Z333BP, Z333P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z337AP, Z337BP, Z337P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z338AP/P, Z338BP/P, Z338P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z339AP, Z339P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z340AP, Z340BP, Z340P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z341BP, Z341P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z342AP/P, Z342P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z343AP/P, Z343BP/P, Z343CP, Z343P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z344AP/P, Z344BP/P, Z344P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z345AM/P, Z345M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z346AP, Z346BP, Z346P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z347AP, Z347BP, Z347P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z348AP, Z348BP, Z348P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z349AP, Z349BP, Z349P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z351BM/P, Z351M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z352AP, Z352BP, Z352P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z353AP, Z353BP, Z353P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z354AP, Z354BP, Z354P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z356AP, Z356BP, Z356P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z357AP, Z357BP, Z357P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z358AP, Z358BP, Z358P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z359AP/P, Z359BP/P, Z359CP, Z359P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z360AP, Z360BP, Z360P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z361AP/P, Z361BP/P, Z361P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z362AP, Z362BP, Z362P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z363AP, Z363BP, Z363P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z364AP, Z364BP, Z364P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z365AP, Z365BP, Z365P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z366AP, Z366BP, Z366P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z367AP, Z367BP, Z367P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z368BP/P, Z368CP, Z368P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z369AP, Z369BP, Z369P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z370AM/P, Z370M/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z401AP, Z401CP/P, Z401DP/P, Z401EP/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z405AP/P, Z405P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z406AP/P, Z406BP/P, Z406P/P, Z406P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z407AP/P, Z407BP/P, Z407P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z409AP, Z409BP, Z409P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z410AP, Z410P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z411AP, Z413BP, Z413P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z414AP, Z414P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z416AP, Z416BP, Z416P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z505AP/P, Z505BP/P, Z505CP/P, Z505DP/P, Z505P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z514AP, Z514BP, Z514P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z515AP, Z515BP, Z515P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z516AP, Z516BP, Z516P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z517AP, Z517BP, Z517P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z518AP, Z518BP, Z518P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z519AP/P, Z519BP/P, Z519CP/P, Z519P/P



Catherine Life, a.s.
U Prioru 1076/5
161 00 Praha 6

EU - PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle

Určení výrobku:  sluneční brýle
Typ:                     sluneční brýle
Značka:               Identity
Modely:               sluneční brýle kategorie I 

Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující modely 
osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech barevných kódech):

V Praze dne 25.1.2022

..........................................
Ing. Vladimír Štreit

jednatel společnosti

Které vyrábíme, jsou v souladu s 

• N ařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016

• E N ISO 12312-1:2013+A1:2015 harmonizující s českými technickými normami dle zákona č. 
22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb., 

Z520AP/P, Z520BP/P, Z520P/P


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60
	Stránka 61
	Stránka 62
	Stránka 63
	Stránka 64
	Stránka 65
	Stránka 66
	Stránka 67
	Stránka 68
	Stránka 69
	Stránka 70
	Stránka 71
	Stránka 72
	Stránka 73
	Stránka 74
	Stránka 75
	Stránka 76
	Stránka 77
	Stránka 78
	Stránka 79
	Stránka 80
	Stránka 81
	Stránka 82
	Stránka 83
	Stránka 84
	Stránka 85
	Stránka 86
	Stránka 87
	Stránka 88
	Stránka 89
	Stránka 90
	Stránka 91
	Stránka 92
	Stránka 93
	Stránka 94
	Stránka 95
	Stránka 96
	Stránka 97
	Stránka 98

